



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๖ บ้านนาแวม ตำบลนาแวม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านนาแวม สายบ้านนายสม ทองขำ ถึงบ้านนางสำพันธ์ ใจดี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบแปลนและประมาณการที่อบต.นาแวมกำหนด) ราคากลาง ๓๘๒,๐๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยวิธีการตกลงราคา

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จึงขอแจ้งประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านนาแวม ตำบลนาแวม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามแบบฟอร์มที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐชัย กันทารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านนาแหม ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี...../หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๒,๐๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านนาแหม สายบ้านนายสม ทองคำ ถึงบ้านนางสำพันธ์ ใจดี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบแปลนและประมาณการที่อบต.นาแหมกำหนด) งบประมาณ ๓๘๒,๐๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑.....กุมภาพันธ์...๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๓๘๒,๐๐๐...บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....ปร.๔-๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายณัฐชัย กันหารัตน์.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอิทธินันต์ คำจันทร์ดี.....กรรมการ.....
 ๓. นายประเสริฐ ภูสาดี.....กรรมการ.....

ยาว 150 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพ

ก่อสร้างตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม อำเภอकिनทร์บุรี จังหวัดปราชินบุรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านนาแหม ต.นาแหม อ.किनทร์บุรี จ.ปราชินบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับคันทางเดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,200.00	1,200.00	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังหนา 0.20 ม.)	120.00	ลบ.ม.	85.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
3	พรายหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	650.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
4	ตะแกรงเหล็ก 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00	
5	เหล็ก DB 16 มม.	0.47	ตัน	21,028.04	9,883.17	2,870.00	1,348.90	11,232.07	
6	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc.	90.00	ลบ.ม.	2,130.84	191,775.60	305.00	27,450.00	219,225.60	
7	ยางแอสฟัลติกส์หยาบรอง	12.00	ลิตร	28.00	336.00	-	-	336.00	
8	ลูกรังไหลทาง	22.50	ลบ.ม.	85.00	1,912.50	-	-	1,912.50	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น								284,606.17	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายโชคชัย พิณฉะวัน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายประเสริฐ ภูสาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ